
２０１５　九州ジュニアテニスサーキット　大分ジュニアトーナメント

[１６才以下　女子ダブルス] 平成２６年１２月７日（日）

（予選リーグ)

A 氏 名

東 佑希乃

足立 有香

佐藤 有優

若林 芽衣

松葉 朋夏

山口 みやび

B 氏 名

須佐　 真優

矢野 日奈子

笠原 扉奈

鞍垣 絢

山本 優果

早坂 愛花

川野 鈴華

安部 成美

（順位決定戦)

(1～2位決定戦) (3～4位決定戦) (5～6位決定戦)

（各組１位) （各組２位) （各組３位)
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○

○

W

W
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6
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2
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2

6
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6

4

3
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●
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O
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2
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3

2

0
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6

6

6
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○

○
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3
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1
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6

6
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0
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6
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安部 勝敗川野

1

松葉

山口

6

3

○

東

2

6

1

0

2

3

2

3

1
足立

3

1

3.86 10

2.53

W.O

1.08 3

0.14 40
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